ﬁ M2 - Systéme a sortie par le
centre, grand
Think ahead.

Serviette a mains Tork Advanced Douceur, sortie
par le centre, 2 épaisseurs

Avrticle 120932

System M2

Couleur

Les serviettes a mains a sortie par le centre Tork Advanced
Douceur sont distribuées une a la fois et réduisent les gaspillages.
La grande capacité des recharges aide a réduire les colts de
main-d'ceuvre et préserve I'image de votre établissement. Cette
solution polyvalente a grande capacité est parfaite pour les
environnements professionnels ou il faut frequemment essuyer des
surfaces et sécher les mains. Un choix idéal pour une grande
variété d'environnements, des ateliers aux cuisines.

Hygiénique — vous ne touchez que
I'essuie-mains que vous utilisez et réduisez
les risques de contamination croisée.

Qualité et absorption élevées, ce qui réduit
la consommation et améliore I'expérience
des clients.

www.tork.ca



Données d’expédition

SCC
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7016646002394
500

193 mm
198 mm
198 mm
7.57 dm3
11488¢g
1291.7g
Roll

Unité de transport
10073286619690
3000

6

22.cm

41 cm

61 cm
53.49 dm3
6892.8 g
7751449

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540842968

259 cm

102 cm

122 cm
3209.22 dm3
41357 kg
465 kg
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Voir tous les produits similaires

| e

450138

450337

121225

Certifications des produits

Contact

Essity Canada Inc.

Cira Centre,

Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)

www.tork.ca



